
 

 

 

 
З А П О В Е Д 

8.7.2021 г.

X РД-01-191/ 08.07.2021

Signed by: Iskra Dimitrova Apostolova-Grigorova  

На основание чл. 2, ал. 3 и чл. 3, ал. 1 и 3 от Наредба № РД-07-5 от 16.05.2008 г. за 

условията и реда за отпускане на целева помощ за отопление, във връзка с Решението на 

Надзорния съвет на НОИ от 03.06.2021 г. по т. 2, Решение Ц-27 от 01.07.2021 г. на 

Комисията за енергийно и водно регулиране и писмо № Е-03-09-1/02.07.2021 г. на 

председателя на Комисията за енергийно и водно регулиране 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Определям корекционен коефициент по чл. 2, ал. 3 от Наредба № РД-07-5 от 

16.05.2008 г. за условията и реда за отпускане на целева помощ за отопление на стойност 

1,639; 

 

2. Определям 104,71 лв. (сто и четири лева и седемдесет и една стотинки) 

месечен размер на целевата помощ за отопление за отоплителен сезон 1 ноември 2021 

година – 31 март 2022 година. 

 

 
8.7.2021 г.

X  

ГЪЛЪБ ДОНЕВ-зам. министър-председател и

министър на труда и социалната политика

Signed by: Galab Spasov Donev  


